ESTADO DE CUENTA / ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

J® BANORTE -

SERVICIOS DE SALUD DEL MUNICIPIO DE ZAPOPAN

CALLE RAMON CORONA 500
ZAPOPAN CENTRO
ZAPOPAN JAL. C.P. 45100 INFORMACION DEL PERIODO

VR 1267 GRLBASILICA Periodo Del 01/Junio/2023 al 30/Junio/2023

TIPO DE ENVIO: CORREO

D00 A0
Moneda PESOS

NO. DE CLIENTE: 41816257

RFC: SSM010830U83

DATOS DE SUCURSAL:

PLAZA: 9491 PLAZA GUADALAJARA
DIRECCION: HIDALGO 215 CENTRO
TELEFONO: 6364606

RESUMEN INTEGRAL

Producto No. de Cuenta CLABE Saldo anterior Saldo al corte
ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES 0268771953 072320 00268771953 0 $26,251.12 $7,886.42
TOTAL $26,251.12 $7,886.42

DETALLE ENLACE GLOBAL PM S/INT. v
Resumen del periodo | ENLACE GLOBAL PM S/INTERESES

Saldo inicial del periodo $26,251.12 (Saldo inicial de $26,251.12)
+ Total de depésitos $4,171,985.95
- Total de retiros $4,187,455.29
+ Intereses Netos Ganados $0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas $2,496.00
- IVA sobre comisiones (16%) $399.36
- Intereses Cobrados / Pagados $0.00
Saldo actual $7,886.42
Saldo disponible al dia* $7,886.42
sadopomedo
Saldo promedio minimo $0.00
En el Periodo 01 Jun al 30 Jun: $98,19439
Dias que comprende el periodo 30
| Interesesdevengados DEPOSITOS $4,171,985.95
Tasa Bruta Anual 0.00%
Interés Tasa Bruta Anual $0.00 . RETIROS 54/187,455.29
Retencion de ISR $0.00 COMISIONES $2,496.00
INTERESES NETOS GANADOS $0.00 . OTROS CARGOS $399.36
o dponeaiga — A,
Depésitos de Cheques S.B.C. 50.00 o
Ret. Garantia Liquida $
Comisiones pendientes de aplicar $0.00
Compras no aplicadas $0.00
TOTAL $0.00
A
Cheques girados 0
Cheques girados sin comision 0
Cheques girados con comisién 0
Importe de la comision $0.00
Por cheques devueltos $0.00
QOtras comisiones $2,496.00
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DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) v

FECHA  DESCRIPCION / ESTABLECIMIENTO MONTO DEL DEPOSITO  MONTO DEL RETIRO SALDO
31-MAY-23 SALDO ANTERIOR 26,251.12
01-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000010623 , DE LA CUENTA 0268771962 Q-011 ESP 20 RETRO 380,929.09 407,180.21
01-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 16,619.81 390,560.40
01-JUN-23 COBRO COMISION 13741 062023 12.00 390,548.40
01-JUN-23 LV.A. 1.92 390,546.48
02-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 164,992.52 225,553.96
02-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 215,936.57 9,617.39
02-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 498.00 9,119.39
02-JUN-23 LV.A. 79.68 9,039.71
05-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 8,573.79 465.92
05-JUN-23 COBRO COMISION 13741 062023 6.00 459.92
05-JUN-23 LV.A. 0.96 458.96
12-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000120623 , DE LA CUENTA 0268771962 SUF PAGO COMISIONES 5,000.00 5,458.96
13-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000000000, DE LA CUENTA 0268771962 PAGO Q-11 2023 1,010,872.40 1,016,331.36
13-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000130623 , DE LA CUENTA 0268771962 PAGO Q-11 2023 1,301,373.44 2,317,704.80
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 370,500.84 1,947,203.96
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 556,660.87 1,390,543.09
14-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000140623 , DE LA CUENTA 0268771962 ANTICIPO AGUINALDO 12,844.99 1,403,388.08

MONICA GLEZ
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 926,419.55 476,968.53
14-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 454,211.53 22,757.00
14-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 276.00 22,481.00
14-JUN-23 L.V.A. 44.16 22,436.84
14-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 762.00 21,674.84
14-JUN-23 L.V.A. 121.92 21,552.92
15-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 12,844.99 8,707.93
15-JUN-23 COBRO COMISION 13741 062023 6.00 8,701.93
15-JUN-23 L.V.A. 0.96 8,700.97
19-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000190623 , DE LA CUENTA 0268771962 Q-12 ESPECIAL 16,036.10 24,737.07
19-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 11,311.84 13,425.23
19-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 6.00 13,419.23
19-JUN-23 L.V.A. 0.96 13,418.27
22-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 6.00 13,412.27
22-JUN-23 LV.A. 0.96 13,411.31
27-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 6.00 13,405.31
27-JUN-23 LV.A. 0.96 13,404.35
28-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 4,453.05 8,951.30
28-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 6.00 8,945.30
28-JUN-23 LV.A. 0.96 8,944.34
29-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290623 , DE LA CUENTA 0268771962 SUF Q-12 2023 20,500.00 29,444.34
29-JUN-23 DEPOSITO DE CUENTA PROPIA 0000290623 , DE LA CUENTA 0268771962 SUF Q-12 2023 1,424,429.93 1,453,874.27
29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 460,563.73 993,310.54
29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 9,000.00 984,310.54
29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 963,866.20 20,444.34
29-JUN-23 RETIRO DEP. ELECTRONICO 11,500.00 8,944.34
29-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 138.00 8,806.34
29-JUN-23 LV.A. 22.08 8,784.26
29-JUN-23 COBRO COMISION 13741062023 774.00 8,010.26
29-JUN-23 LV.A. 123.84 7,886.42
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Mes: JUNIO de 2023
Excedentes de depdsitos $10,383,847.00
Tipo de Cambio $17.0720
Resumen por cliente del ejercicio 2023

Monto de excedente de depdsitos $61,432,592.32

*Los depdsitos en efectivo presentados en el presente informe son aquellos que exceden la cantidad de $15,000 (Quince mil pesos 00/100) de forma acumulada en
todas las cuentas bajo titularidad del cliente dentro de un mes calendario.

Advertencia: Incumplir sus obligaciones le puede generar comisiones.
El presente estado de cuenta no es un comprobante fiscal.

La fecha de corte coincide con la fecha de terminacion del periodo que se sefiala en el presente estado de cuenta. Las operaciones efectuadas durante los
dias no laborales o después de la hora de corte de fin de dia seran consideradas en nuestra contabilidad como realizadas en el siguiente dia habil bancario.
Usted dispone de 90 dias después de la fecha de corte para objetar la informacién contenida en su estado de cuenta, de no hacerlo se asumird su
conformidad al respecto.

Cuando no reciba su estado de cuenta durante los 20 dias siguientes de la fecha de corte, y no haya dado instrucciones para que no se le envie, favor de
solicitarlo en su sucursal.

En el caso de avisos de modificaciones al contrato de adhesion, recuerde que, si asi lo decide, tiene derecho a solicitar la cancelacion de su cuenta dentro de
los 30 dias naturales posteriores a la notificacion recibida, sin responsabilidad alguna a su cargo cubriendo, en su caso, los adeudos que se hayan generado a
la fecha.

Aviso de privacidad
Ponemos a su disposicién el Aviso de Privacidad en www.banorte.com en el entendido de que su informacién sera tratada con sujecién a los fines
establecidos en el referido Aviso de Privacidad.

Consultas, Reclamaciones, y Aclaraciones

Banco Mercantil del Norte S.A. Institucion de Banca Miiltiple, Grupo Financiero Banorte recibe las consultas, reclamaciones o aclaraciones, a través de su Unidad
Especializada de Atencion a Usuarios (UNE), ubicada en Av. Paseo de la Reforma 195 Piso 1, Colonia Cuauhtémoc, C.P. 06500, Alcaldia Cuauhtémoc, Ciudad de
México, Correo electrénico: une@banorte.com, o al Teléfono: 800 627 2292 asi como en cualquiera de sus sucursales. En el caso de no obtener una respuesta
satisfactoria o en el caso de requerir consultar y/o comparar informacion sobre comisiones podra acudir a la Comisién Nacional para la Proteccién y Defensa
de los Usuarios de Servicios Financieros www.condusef.gob.mx con nimero telefénico de atencién en la Ciudad de México (55) 5340 0999 y desde el interior
de la Republica el 800 999 8080.

Referencia de Abreviaturas

ABO Abono COM  Comisién EDO Estado 0/B  Otro Banco

ATM Cajero Automatico CONS  Consulta I.S.R Impuesto Sobre laRenta PZO  Plazo

BTE Banorte CPA e LVA Impuesto al Valor REC Registro Federal de
Agregado Causantes

CAM Cémara de compensacion  CTA Cuenta INT Interés (es) REV  Reverso

CAP Capital DEP Deposito INTBC Interbancaria S.B.C  Saldo salvo Buen Cobro

CHEQ/CHQ Cheque DEV Devolucién INV Inversion VEN  Ventanilla

Clave Bancaria o L L
CLABE Estandarizada DISP  Disposicién/Dispersién LIQ Liquidacion (Pago)

Los productos anteriormente descritos se encuentran protegidos por el Instituto para la Proteccién del Ahorro Bancario (IPAB) hasta por un monto
equivalente a 400,000 UDI por cliente, por Institucién. Lo anterior de conformidad con las disposiciones legales que regulan a dicho Instituto. Vista
la pdgina www.ipab.org.mx
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL ¥

Folio Fiscal: 58402A27-51B7-451A-BC4D-CDO9F1B92AF5

No de Serie del Certificado del SAT: 00001000000507237013
No de Serie del Certificado del Emisor: 00001000000504876057
Fecha y hora de certificacion: 2023-07-01T15:44:17

Lugar y fecha de elaboracién: 64830 2023-06-30

Forma de pago: 03-Transferencia electrénica de fondos

Sello Digital del CFDI:

FyPgh1F5A68Ze0qoDgLykLjD6mdImj2uBpuT95PmTt10bfN6T80elvzZ6igu6GxJ40)p+/MWr/FY5Y/0HNnb21UPWL8FNn+5JVSUYEgNmgyELIIV
ArRzDM40d79i0+key0DGNe++Nu/aEAh5Z0oLV51R9azx90ycKaY3Tx75d8MvBov/zHFmt2Fi2SoBkOaNma5Lsu/j67dM9bH9+87cVWMpT8VB
ekhLFvbQf1dS6dhkISc7vvImR82guyYPIESX4zClGopD6kZePgpdk2/OPIPI3hyaVCIkGKFuKVt5xCn3d0yjMB4FSrc002zpCa6pKDHAAdZEy+U
MSla77dvF1+UBw==

Sello del SAT:

X4Wkue0bCxgOcCOdBU1RfSctCUM9z39h/ybbWjVSHfMpVIohks8sX8IVwMBGoFk9A9Agc5qdD+7JMOE7ZT/81Z3Dug6i++/d6K2MO9iLmAKz
VxvBXI5XSN68r4j5C+jbMvsHqKP4/xdox4gQ5nNNPrKATxsurYP8qBk2xC17sAH5hUIPWqQqSyFA6qkj9eG8pfKUpRj8OXZfiRP3MNko1AUriB34
nzjAUaojG1Y9Y5jfCk1eTgdCNr3fRIXIIzHFXb+mMVel7bNTbKgP7eld3CRK2jhz6MI8uXjpYo) 1txcdIK/xgXi3QZ1+ysOc7uMO6teeEyk8QPjz4idU
101Auw==

Cadena original del complemento de certificacion:

||1.1]58402A27-51B7-451A-BC4D-CDO9F 1B92AF5|2023-07-
01T15:44:17|DCD090706E42||FyPgh1F5A68Ze0qoDgLykLjD6mdIm;j2uBpuT95PmTt10bfN6T80elvzZ6igu6GxJ40)
p+/MWr/FY5Y/0Hnb21UPWL8Fn+5JVSUYEgNmQgyELIIVArRzDM40d79i0-+keyODGNe+-+Nu/aEAh5ZoLV51R9azx9
0OycKaY3Tx75d8MvBov/zHFmt2Fi2SoBkOaNma5Lsu/j67dM9bH9+87cVWMpT8VBekhLFvbQf1dS6dhkISc7vvimR
82guyYP9ESX4zClGopD6kZePgpdk2/OPIPI3hyaVClkGKFuKVt5xCn3d0yjMB4FSrc002zpCa6pKDHAAdZEy-+UMSla7
7dvF1+UBw==|00001000000507237013||

Version CFDI: 4.0

Importe Total: DOS MIL OCHOCIENTOS NOVENTA Y CINCO PESOS 36/100 M.N.
Unidad de Medida: E48-Unidad de servicio

Método de Pago: PUE-Pago en una sola exhibicion

Lugar de Expedicion: 64830

Régimen Fiscal: 601-General de Ley Personas Morales

Codigo Postal del Receptor: 45100

Régimen Fiscal del Receptor: 601-General de Ley Personas Morales
Uso del CFDI: GO3-Gastos en general

Este documento es una representacién impresa de un CFDI
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